

Årsredovisning

Vipes Aktiebolag

556104-9122

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Söderberg
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappersförvaltning.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	5 257	2 967	106	59	27 138
Resultat efter finansiella poster	14 261	-33 878	-489	-2 182	-8 258
Soliditet %	63	25	67	67	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen av lageraktier har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 000 000	36 706 198	-33 878 203
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-33 878 203	33 878 203
- Årets resultat				14 261 264
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 000 000	2 827 995	14 261 264
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				6 927 995
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				14 261 264
- Belopp vid årets utgång				21 189 259

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 827 995
Årets resultat	14 261 264
Summa	17 089 259

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 089 259
Summa	17 089 259

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 256 587	2 966 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 256 587	2 966 746
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	9 003 093	-36 826 022
Övriga externa kostnader	-5 824	-18 927
Summa rörelsekostnader	8 997 269	-36 844 949
Rörelseresultat	14 253 856	-33 878 203
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 407	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	0
Summa finansiella poster	7 408	0
Resultat efter finansiella poster	14 261 264	-33 878 203
Resultat före skatt	14 261 264	-33 878 203
Årets resultat	14 261 264	-33 878 203

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar	2	33 309 374	24 306 281
<i>Summa varulager m.m.</i>		33 309 374	24 306 281
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10	10
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10	10
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 193	3 687 619
<i>Summa kassa och bank</i>		296 193	3 687 619
Summa omsättningstillgångar		33 605 577	27 993 910
SUMMA TILLGÅNGAR		33 605 577	27 993 910

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 000 000	4 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>4 100 000</i>	<i>4 100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 827 995	36 706 198
Årets resultat	14 261 264	-33 878 203
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>17 089 259</i>	<i>2 827 995</i>
Summa eget kapital	21 189 259	6 927 995
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	12 406 318	21 040 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	12 416 318	21 065 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 605 577	27 993 910

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Varulager

Bolaget har använt sig av en kollektiv värdering av lagret. Lagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den så kallade först-in-först-ut principen respektive verkligt värde.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-30

Jakob Söderberg

Jakob Söderberg

2023-06-30